FRANCIACORTA HISTORIC 2009

Castrezzato (Bs) - 18 aprile 2009
Gara di regolarita per auto storiche

CLASSIFICA FINALE

PC 44 Distacco
Cla Num Equipaggio TD | Rg Vettura Anno Penalita Ass. Prec. Media PC
1 4 FORTIN P. - PILE' L. TOP| 2 |[FIAT 600 1957 158 3,591
2 1 CIRAVOLO E. - PERLETTI E. TOP| 1 [FIAT 514 COPPA DELLE ALPI 1930 177 19 19 4,023
3 23 MARGIOTTA A. - PERNO B. TOP| 2 |[FIAT 1100/103 TV 1954 179 21 2 4,068
4 78 CANE' G. - GALLIANI L. TOP| 1 [LANCIA APRILIA 1938 188 30 9 4,273
5 65 LENZI G. - CADOPPI G. TOP| 3 [VOLVO 142 1961 203 45 15 4,614
6 44 FONTANELLA G. - MALTA A. TOP| 2 |[PORSCHE 356 A 1955 207 49 4 4,705
7 66 FONTANA A. - SCOZZESI T. TOP| 4 [VOLVO PV 544 1965 212 54 5 4,818
8 45 CECCHI M. - FIORUCCI M. TOP| 3 |ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER VEL. 1959 249 91 37 5,659
9 3 RAMPELLO M. - BIANCHETTI G. TOP| 2 [MGA 1955 256 98 7 5,818
10 5 RIBOLDI A. - GUERINI A. A 1 |FIAT 508 S MORETTINI 1936 260 102 4 5,909
11 64 RAIMONDI M. - D'ANTINONE A. TOP| 3 |[PORSCHE 356 A CABRIO 1959 268 110 8 6,091
12 48 SPAGNOLI F. - MAGRI E. A 3 |PORSCHE 356 A CABRIO 1958 270 112 2 6,136
13 69 OLIVIERI A. - SCARIONI G. A 5 |MGBGT 1966 272 114 2 6,182
14 22 FERRARI B. - FERRARI C. TOP| 1 |[BUGATTI 37 1927 275 117 3 6,250
15 46 MEZZADRI A. - TOP| 3 |ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1961 279 121 4 6,341
16 25 RIZZINELLI F - LAMBERTI B.A. A 2 |JAGUAR XK 120 1950 288 130 9 6,545
17 70 CRISTINA R. - BAROLI S. B 2 |PORSCHE 356 SPEEDSTER 1955 289 131 1 6,568
18 43 MOZZI G. - BIACCA S. TOP| 1 |[ASTON MARTIN LE MANS 1933 294 136 5 6,682
19 27 SAPORETTI M. - DONGHI A. A 4 |PORSCHE 356 B 1963 312 154 18 7,091
20 12 VALSERIATI F. - BOCELLI V. 1 |ASTON MARTIN LE MANS 1933 316 158 4 7,182
21 67 GRUMELLI P. - MININI A. A 2 |AUSTIN HEALEY 100 1954 332 174 16 7,545
22 6 BUGATTI L. - BUGATTI N. A 2 |NARDI BLATTA 750 SPORT 1948 334 176 2 7,591
23 49 AIME F. - AIME C. B 2 |STANGA 750 S 1956 349 191 15 7,932
24 68 ALIVERTI A. - A 4 |VOLVO P 1800 S 1964 371 213 22 8,432
25 58 CONSOLI S. - FONTANA A. 2 |PORSCHE 356 SPEEDSTER 1955 387 229 16 8,795
26 51 LOMBARDI W. - MORISI P. C 4 |VOLVO P 1800 S 1965 431 273 44 9,795
27 71 BRESCIANI L. -SIGNORELLI A. B 3 |ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1961 435 277 4 9,886
28 17 CRISTOFOLETTI C. - LOCATI C. 2 |TRIUMPH TR 3 1956 444 286 9 10,091
29 50 PASSI F. - BIGNETTI F. B 3 |ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER VEL. 1960 452 294 8 10,273
30 56 MOLINARI G. - RASTELLI E. 2 |[MGTD 1953 490 332 38 11,136
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31 2 SALVINELLI F. - RIZZO G. TOP| 1 (MG PB SPORT 1936 514 356 24 11,682
32 11 FEDERICI P. - PALINI L. D 2 |PORSCHE 356 A 1957 515 357 1 11,705
33 31 TURELLI L. - TURELLI M. D 2 |AUSTIN HEALEY 100 1954 516 358 1 11,727
34 40 PEDRINI G. - SALODINI D. 4 |SHELBY COBRA 427 1965 520 362 4 11,818
35 7 CIBALDI M. - COSTA A. B 2 |FIAT GILCO 1100 SPORT 1948 555 397 35 12,614
36 72 CHERUBINI G. - CHERUBINI C. B 3 |TRIUMPH TR 3A 1961 613 455 58 13,932
37 13 AGAPITI A. - PELIZZARI F. 2 |OSCAMT 4 1953 670 512 57 15,227
38 34 CASTELLI F. - VALLI G. 2 |PORSCHE 356 1952 682 524 12 15,500
39 14 FIORENTINO P. - RIGGIO M. 2 |LOTUS 6 1954 724 566 42 16,455
40 55 GNUTTI E. - BIANCHI D. 2 |FERRARI 340 MM 1951 731 573 7 16,614
41 28 PARZANI S. - MOLGORA A. B 2 |TRIUMPH TR 2 1954 755 597 24 17,159
42 37 LORINI G. - BOSSONI G. 2 |PORSCHE 356 1955 768 610 13 17,455
43 41 BORDOGNA C. - SAVOINI C. 4 |PORSCHE 356 C CABRIO 1965 784 626 16 17,818
44 29 PONZONI G. - BECCHETTI S. B 2 |FIAT 1100/103 TV 1955 976 818 192 22,182
45 26 SPAGNOLI P. - MARTINENGHI M. A 2 |AUSTIN HEALEY 100 1955 1.003 845 27 22,795
46 62 ROMAGNOLI C. - BARBERO A. 3 |PORSCHE 356 A CABRIO 1958 1.040 882 37 23,636
47 39 GOZZOLI P. - CAMOSCI A. 3 |AUSTIN HEALEY SPRITE MK | 1959 1.115 957 75 25,341
48 74 MENEGHINI A. - GOBBI M. D 2 |TRIUMPH TR 3 1956 1.147 989 32 26,068
49 35 RIVADOSSI R. - X 3 |FIAT 1100/103 1960 1.172 1.014 25 26,636
50 73 BAROZZI E. - FRAGNI M. D 4 |PORSCHE 356 C 1965 1.197 1.039 25 27,205
51 57 CAVALLERI T. - CAVALLERI C. 2 |AUSTIN HEALEY 100 1954 1.211 1.053 14 27,523
52 15 COENA. - X 2 |TRIUMPH TR 2 1955 1.265 1.107 54 28,750
53 16 BRICCHETTI V. - BRICCHETTI M. 2 |PORSCHE 356 SPEEDSTER 1955 1.363 1.205 98 30,977
54 52 LUPO E. - LUPO D. D 2 |PORSCHE 356 1955 1.479 1.321 116 33,614
55 61 BELOTTI M. - MONELLA E. 2 |PORSCHE 356 SPEEDSTER 1957 1.494 1.336 15 33,955
56 18 SEDDIO C. - BRIGUGLIO G. 3 |ASTON MARTIN DB 2/4 MK Il 1958 1.508 1.730 132 42,909
57 8 MARINELLI S. - BARONCHELLI L. B 2 |OSCAMTA4 1954 1.519 1.361 25 34,523
58 83 BERTANI M. - PASSARINI P. 3 |JAGUAR XK 150 S 1959 1.539 1.381 20 34,977
59 33 ZANETTI A. - BOGARELLI E. 2 |JAGUAR XK 120 1950 1.588 1.430 49 36,091
60 63 MANZINI N. - BOTTARO G. 5 |LANCIA FLAVIA COUPE 1968 1.647 1.489 59 37,432
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61 53 MORZENTI L. - GREGORELLI A. D 4 |PORSCHE 911 1965 1.698 1.540 51 38,591
62 38 PELIZZARI G. - PELIZZARI F. 2 |TRIUMPH TR 3 1957 1.756 1.598 58 39,909
63 82 CHIERICO P. - BUSCAROLI S. 3 |TRIUMPH TR 3A 1959 1.912 1.754 24 43,455
64 85 SACCO D. - MARCHETTI F. 4 |PORSCHE 356 C 1964 1.938 1.780 26 44,045
65 80 BONOMETTI G. - BONOMETTI R. 2 |IMGA 1956 1.982 1.824 44 45,045
66 59 BARBIERO S. - ROSSI A. 2 |PORSCHE 356 SPEEDSTER 1955 1.990 1.832 8 45,227
67 42 PELI O. - REBOLDI S. 5 |PORSCHE 911 L 1968 2.116 1.958 126 48,091
68 60 MURRU G. - DESTRO C.M. 2 |TRIUMPH TR 3 1956 2.266 2.108 150 51,500
69 54 TOSI E. - GHIDINI L. D 4 |PORSCHE 356 C 1964 2.421 2.263 155 55,023
70 20 ZANETTIW. - ZADRAT. 4 |JAGUAR E TYPE 1963 2.501 2.343 80 56,841
71 10 COLPANI M. - BREGOLI F. D 2 |HEALEY SILVERSTONE 1950 2.506 2.348 5 56,955
72 19 PASINI P. - PAGANI G. 3 |TRIUMPH TR 3A 1959 2.703 2.545 197 61,432
73 79 ALBERTINI C. - ALBERTINI S. 2 |LOTUS 11 1956 2.924 2.766 221 66,455
74 36 CONSOLI E. - TASCHETTI P. 2 |LANCIA AURELIA B 24 1955 3.014 2.856 90 68,500
75 30 CARGNONI O. - LEONELLI F. D 2 |HRG LE MANS 1949 3.211 3.053 197 72,977
76 81 MONTANARINI G. - FIORI D. 2 |RENAULT 4 CV 1957 3.5654 3.396 343 80,773
77 75 BIASIO S. - RIGONI C. D 5 |FIAT 124 1968 3.762 3.604 208 85,500
78 21 BIRBES D. - TERRAGNOLI F. 4 |PORSCHE 356 B 1963 9.152 8.994 5.390 | 208,000
79 9 PIARDI E. - PIARDI M. D 1 [MGK3 1934 N.V.

80 24 DI PIETRAF. - DI PIETRA G. TOP| 3 [FIAT ABARTH 1000 TC 1961 RIT

81 32 MARINELLI V. - MACCABIANI E. D 2 |LANCIA AURELIAB 24 S 1955 RIT

82 47 LUIL. - COLOMBO G. A 1 |FIAT 520 TORPEDO 1928 RIT

83 76 GAMBERINI A. - NOBILI P. 2 |NASH HEALEY S1 ROADSTER 1951 RIT

84 77 FARINA G. - BINI A. 2 |AUSTIN HEALEY 100 1954 RIT

85 84 FERDANI G. - ELIA S. 4 |PORSCHE 356 C 1964 RIT

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della




